epistula Nestorii et eorum qui cum ipso, ad imperatorem Theodosium 83* p. 30. epistula Nestorii ad pr. Antiochum [Loofs Nestoriana 195] 113* p. 64. epistula Nestorii quam direxit Iohanni Antiocheno [Loofs 183] 78 p. 4. epistula Nestorii ad Scholasticum eunuchum [Loofs 191] 103 p. 51. ad Theodoretum [omissa a Loofsio] 209 p. 150.

sermo Nestorii [Loofs 314] 78, 7—10 p. 6.

ex Nestorii dictis in libro de historia et ætiologia eorum que ad Ephesum pertinent 81 p. 25.

epistula Parthenii presbyteri et archimandritæ ad ep. Alexandrum (Hierapolis) 241 p. 175.

epistula Pauli Emeseni ep. magistro militiæ Anatolio 195 p. 139.

mutuum synodicæ epistolæ de Proclo factæ 238 p. 173.

pars epistolæ Rabbule Edesseni scriptæ ad Ægyptium (Cyrillum) 290 p. 212.

epistula Theodoretī ad Acacium ep. Berœæ 149 p. 101. epistula Theodoretī ep. Cyrri ad Alexandrum Hierapolitanum ep. 119* p. 69. ypomnisticum Theodoretī ad Alexandrum ep. (Hierapolis) 134 p. 87. epistula Theodoretī ep. Cyrri quam scripsit Alexandro ep. (Hierapolis) 155 p. 104. 161 p. 108. 170 p. 117. 185 p. 134. 187 p. 135. 234 p. 170. 236 p. 172. 239 p. 174. 254 p. 186. 256 p. 187. epistula Theodoretī ad . . magistrum militem (Anatolium) 221 p. 160. epistula Theodoretī ep. Cyrri ad Andream ep. Samosatenum 108 p. 59. 150 p. 102. epistula . . a Theodoro ep. Cyrri ad Candidianum comitem domesticorum missa 131 p. 86. epistula Theodoretī ep. Cyrri quam scripsit ad populum Constantinopolitanum 129 p. 81. 136 p. 89. 227 p. 165. epistula eiusdem ad Cyrillum Adanensem 249 p. 181. epistula Theodoretī ad Dorotheum Mysiæ metropolitam 226 p. 165. epistula Theodoretī ad Helladium ep. (Tarsi) 159 p. 106. 198 p. 141. 248 p. 180. epistula Theodoretī ad Himerium Nicomediensem 160 p. 107. epistula Theodoretī ep. Cyrri ad Iohannem Antiochiæ ep. 175 p. 125. 183 p. 131. 261 p. 191. epistula Theodoretī ad Meletium Neocæsariæ 216 p. 157. epistula eiusdem ad Mocimum œconomum Hierapolitanæ ecclesiæ 250 p. 182. Nestorio Theodoretus 208 p. 149. 258 p. 189. epistula eiusdem ad Theosebium ep. Cii 176 p. 126.

pars sermonis unius quo in Chalcedonam usus est Theodoretus ep. Cyrrensis 125* p. 77.

pars epistolæ Theodoti Ancyræ ad Vitalem monachum qui erat in Cappadocia 289 p. 212.

epistula Zenobii ep. Zephyrii ad Alexandrum ep. (Hierapolis) 264 p. 195.

Quanti a sanctis ecclesiis exierunt 279 p. 203.

(Rusticus): synodicum scripsimus p. 236, 28. in hoc synodico p. 228, 13.

79^a p. 8 hæc [ep. 23 partis 1] supra iam posita est ante principium gestorum synodalium. 86^a p. 33 illis quæ olim posuimus [ep. 22. 23]. 90^a p. 39 quæ olim posuimus [ep. 34]. p. 53, 29 quæ in priore codicis parte posuimus [ep. 40], cf. p. 85, 16. 172^a p. 119 epistolam . . quam supra inuenies loco et numero suo [ep. 76]; cf. 304^a p. 232 epistula . . quam posuimus olim ab alio translata, ut erat. 280 p. 204 et cetera quæ posita sunt prius [ep. 68].